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RÉSEAU DES ÉMETTEURS FRANÇAIS 

UNION FRANÇAISE DES RADIOAMATEURS 
Union sans but lucratif regroupant les radioamateurs, arrêté du 3/1/1994, reconnue d’utilité publique, décret du 29/11/1952 

Section française de l’Union internationale des radioamateurs (I.A.R.U.) 
Siège social : 32 rue de Suède, 37100 TOURS – Services administratifs : BP 7429 – 37074 TOURS CEDEX 2 – Tél. 02.47.41.88.73 – Fax : 02.47.41.88.88 

 

COMMISSION DES CONCOURS 
 

Concours de courte durée cumulatif 2002 
13, 20 Janvier et 3,10 février 2002 

Par Erwan l’Hotellier – F5ITK 
 

Classement général 
 

PLACE INDICATIF DPT CLASSE BANDES POINTS MULTI TOTAL CUMULATIF 

1 F50AU 70 MUC AB 7062160 1,1 7768376 

2 F6APE 49 MOC ABCD 3468723 1,5 5203084,5 

3 F5HGO 16 MOC ABC 2674672 1,3 3477073,6 
4 F8BRK 14 MU\j ABC 2121376 1,3 2757788,8 

5 F6GCT 77 MOB ABC 2024424 1,3 2631751,2 

6 F6CRP 17 MOC ABC 1249947 1,3 1624931,1 
7 F6DBZ 59 MOC AB 1078272 M 1186099,2  

8 F6KRK 78 MUB AB 1051624 1,1 1156786,4       

9 F6BEG 42 MOB AB 908400 1,1 999240 
10 F5JGY 46 MOB AB 763385 1,1 839723,5 

11 F1SIU 59 MOB AB 739311 1,1 813242,1 

12 F5PAX 53 MOC A 666657 1 666657          
13 F4BWJ 40 MOA AB 666384 1,1 733022,4        

14 F6BAH 17 MOB ABC 623241 1,3 810213,3 

15 F0DJK 19 MOA A 600816 1 600816 
16 F1UEI 45 MOA ABC 572416 1,3 744140,8. 

17 F5KTU 19 MOB A 559032 1 559032 

18 F5DE 16 MOA A 547900 1 547900 
19 F6FZS 64 MOB A 528654 1 528654 

20 F8CPA 56 MUB A 516054 1 516054 

21 F4CUJ 2 MOC A 472656 1 472656 
22 F4AOA 62 MOB A 470274 1 470274           

23 F1DRN 13 MOC AB 442538 1,1 486791,8 

24 F4BGB 60 MOB AB 421646 1,1 463810,6        
25 F1RHS 82 MOB ABC 415362 1,3 539970,6 

26 F1BKM 14 MOB A 390240 1 390240 

27 F0DKT 77 MOA A -370921 1 370921 
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28 F1DBN 62 MULi ABC 342331 1,3 445030,3 
29 F0DBD 78 MOA A 306460 1 306460 

30 F1DLZ 60 MOB ABC 295868 1,3 384628,4 
31 F5APM 44 MOA A 275500 1 275500 

32 F5NL 80 MOB AB 274814 1,1 302295,4 

33 F5BOF 6 MOC A 268736 1 268736 
34 F5KDK 13 MUB A 260262 1 260262 

35 F1NYN 45 MOB ABC 256622 1,3 333608,6 

36 F4CJV 81 MUC A 248940 1 248940          
37 F4AGR 41 MOB A 231553 1 231553 

38 
 

F5ETA  23 
 

MOB 
 

A 
 

212163
 

1 
 

212163 
 

39 F6ETI 56 MOA BCD 208677 1,3 271280  
40 F1BPK 40 MOC AB 194068 1,1 213474,8 
41 F5MGD 72 MUA A 159975 1 159975 

42 F4CEY 41 MOB A 141626 1 141626           

43 F9SD 64 MOB AB 122855 1,1 135140,5        
44 F1NQP 60 MOC ABC 120860 1,3 157118 

45 F5KFF 93 MUC AB 117008 1,1 128708,8 

46 F8BMG 36 MOA A 113349 1 113349 
47 F5JJE 17 MOB A 99360 1 99360            

48 F1EGC 13 MOB A 97032 1,1 106735,2         

49 F5APQ 62 MOB AB 89230 1,1 98153 
50 F6KFA 92 MOC A 76024 1 76024            

51 F1FLX 64 MOC AB 66393 1,1 73032,3         

52 F4BTD 82 MOB A 51805 1 51805             
53 F1BHD 56 MOA A 48000 1 48000 

54 F5JJA 6l MOB AB 35540 1,1 39094            

55 F0CWP 75 MOA A 20304 1 20304 
56 F1SXC 78 MOB B 20277 1 20277 

57 F4BYF 44 MOB AB 19827 1,1 21809,7 

58 F0DMU ? MOC A 12838 1 12838            
59 F6KPH 65 MUB AB 9021 1,1 9923,1 

60 F0DNX 64 MOA A 2496 1 2496 

6l F5ADT 33 MOA À 330 1 330 
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Classement 144Mhz 

 
PLACE INDICATIF DEP CLASSE QS01 KM1 QS02 KM2 LOC TOTAL 
1 F5OAU 70 MUC 179 63033 142 47659 6l 6752212 
2 F6APE 49 MOC 129 42341 131 38971 40 3252480 
3 F5HGO 16 MOC 100 28170 120 35366 36 2287296 
4 F6GCT 77 MOB 97 22972 106 25113 37 1779145 
5 F8BRK 14 MOC 93 22561 110 27891 31 1564012 
6 F6CRP 17 MOC 51 14671 82 27131 28 1170456 
7 F6DBZ 59 MOC 58 11927 76 26161 28 1066464 
8 F6KRK 78 MUB 81 15725 72 14506 34 1027854 
9 F6BEG 42 MOB 0 0 80 23409 32 749088 
10 F1SIU 59 MOB 66 13752 67 14678 26 739180 
11 F5JGY 46 MOB 56 13544 6l 13483 27 729729 
12 F5PAX 53 MOC 47 10747 62 13944 27 666657 
13 F4BWJ 40 MOB 52 12704 48 12582 24 606864 
14 F0DJK 19 MOA 42 15009 44 10025 24 600816 
15 F6BAH 17 MOB 0 0 71 21431 27 578637 
16 F5KTU 19 MOB 54 11929 48 11364 24 559032 
17 F5DE 16 MOA 54 10851 55 11065 25 547900 
18 F1UEI 45 MOA 42 8673 50 1206l 26 539084 
19 F6FZS 64 MOB 62 19198 30 5976 21 528654 
20 F8CPA 56 MUB 47 10892 52 12565 22 516054 
21 F4CUJ 2 MOC 62 10877 40 8817 24 472656 
22 F4AOA 62 MOB 55 10502 57 11892 21 470274 
23 F1DRN 13 MOC 40 10650 27 8469 22 420618 
24 F1RHS 82 MOB 44 10234 32 7301 23 403305 
25 F1BKM 14 MOB 21 4627 29 7568 32 390240 
26 F4BGB 60 MOB 48 6381 54 8874 25 381375 
27 F0DKT 77 MOA 49 7985 49 8142 23 370921 
28 F0DBD 78 MOA 43 5292 55 8638 22 306460 
29 F5APM 44 MOA 28 6810 29 7690 19 275500 
30 F5BOF 6 MOC 0 0 48 14144 19 268736 
31 F5KDK 13 MUB 32 6467 37 7992 18 260262 
32 F4CJV 81 MUC 34 5646 36 8184 18 248940 
33 F4AGR   v 4l MOB 30 7006 21 5181 19 231553 
34 F5ETA 23 MOB 28 7313 10 2790 21 212163 
35 F1DBN 62 MOC 19 3930 29 8842 16 204352 
36 F1DLZ 60 MOB 55 8959 0 0 21 188139 
37 F1NYN 45 MOB 52 9334 0 0 20 186680 
38 F5NL 80 MOB 31 4901 35 5609 17 178670 
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39- F5MGD 72 MUA 22 3704 42 6961 15 159975 
40 F4CEY 41 MOB 32 6329 15 1125 19 141626 
4l F1NQP 60 MOC 21 2205 32 5345 16 120800 
42 F1BPK 40 MOC 37 6188 11 2338 14 119364 
43 F8BMG 36 MOA 20 4450 19 4523 13 116649 
44 F5KFF 93 MUC 30 2257 41 5517 15 116610 
45 F9SD 64 MOB 0 0 31 7526 15 112890 
46 F5IJE 17 MOB 0 0 25 6210 16 99360 
47 F5APO 62 MOB 7 1266 21 5484 13 87750 
48 F1EGC 13 MOB 11 1566 15 3262 16 77248 
49 F6KFA 92 MOC 0 0 45 5848 13 76024 
50 F1FLX 64 MOC 12 1885 16 3188 11 55803 
51 F4BTD 82 MOB 27 3985 0 0 13 51805 
52 F1BHD 56 MOA 24 4800 0 0 10 48000 
53 F0CW 75 MOA 26 2538 0 0 8 20304 
54 F4BYF 44 MOA 4 886 14 1778 7 18648 
55 F0DMU 0 MOC 10 1834 0 0 7 12838 
56 F6KPH 65 MUB 4 267 8 888 5 5775 
57 F0DNX 64 MOA 0 0 8 832 3 2496 
58 F5IIA 6l MOB 1 156 2 489 3 1935 
59 F5ADT 33 MOA 0 0 1 330 1 330 

 
 
Classement 432Mhz 
 

PLACE INDICATIF DEP CLASSE QS01 KM1 QS02 KM2 LOC TOTAL   
1 F8BRK 14 MOC 33 7864 45 13281 24 507480 
2 F50AU 70 MUC 46 13476 0 0 23 309948 
3 F5HGO 16 MOC 29' 6679 30 7871 20 291000 
4 F6GCT 77 MOB 33 6539 25 4523 20 221240 
5 F6ETI 56 MOC 36 10849 0 0 16 173584 
6 F6APE 49 MOC 39 8710 0 0 19 165490 
7 F6BEG 42 MOB 32 9957 0 0 16 159312 
8 F1DBN 62 MOC 13 2731 23 5273 17 136068 
9 F5NL 80 MOB 20 2925 17 3084 16 96144 
10 F1DLZ 60 MOB 19 3201 25 3133 15 95010 
11 F1BPK 40 MOC 12 2284 34 3052 14 74704 
12 F6CRP 17 MOB 21 4923 1 27 13 64350 
13 F4BWJ 40 MOB 14 2330 21 3622 10 59520 
14 F1NYN 45 MOB 17 2941 9 1098 12 48468 
15 F6BAH 17 MOB 16 2205 10 1943 10 41480 
16 F4BGB 60 MOB 17 2861 9 800 11 40271 
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17 F5JGY 46 MOB 0 0 26 4207 8 33656 
18 F5JJA 6l MOB 16 3055 0 0 11 33605 
19 F1UEI 45 MOA 7 1339 10 1148 11 27357 
20 F6KRK 78 MUB 0 0 17 2377 10 23770 
21 F1DRN 13 MOB 4 1157 8 1583 8 21920 
22 F1SXC 78 MOB 0 0 16 2253 9 20277 
23 F1EGC 13 MOB 6 777 9 1696 8 19784 
24 F6DBZ 59 MOB 8 1571 4 397 6 11808 
25 F1FLX 64 MOC 3 177 13 1588 6 10590 
26 F1RHS 82 MOA 4 795 10 959 6 10524 
27 F9SD 64 MOB 7 1357 13 636 5 9965 
28 F6KPH 65 MUB 5 354 9 728 3 3246 
29 F5APQ 62 MOA 0 0 4 740 2 1480 
30 F4BYF 44 MOB 7 393 0 0 3 1179 
31 F5KFF ! 93 MUC 5 199 0 0 2 398 
32 F1SIU 59 MOB 0 0 2 131 1 131 
33 F1NQP 60 MOB 0 0 2 30 1 30 

Classement 1200 MHz 
 

PLACE INDICATIF DPT CLASSE QS01 KM1 QS02 KM2 LOC TOTAL 
1 F5HGO 16 MOC 17 3660 10 3224 14 96376 
2 F8BRK 14 MOC 15 2974 7 1183 12 49884 
3 F6APE 49 MOC 19 3754 0 0 12 45048 
4 F6ETI 56 MOA 15 4105 0 0 8 32840 
5 F6GCT 77 MOA 9 1500 8 1171 9 24039 
6 F1NYN 45 MOA 10 1531 6 855 9 21474 
7 F6CRP 17 MOA 10 2136 1 27 7 15141 
8 F1DLZ 60 MOA 6 616 10 1201 7 12719 
9 F1UEI 45 MOA 3 471 5 724 5 5975 
10 F6BAH 17 MOB 4 337 5 444 4 3124 
11 F1DBN 62 MOA 3 637 0 0 3 1911 
12 F1RHS 82 MOA 2 222 3 289 3 1533 
13 F1NQP 60 MOA 0 0 2 30 1 30 

Classement 2.3 GHz 
 

PLACE INDICATIF DEP CLASSE QS01 KM1 QS02 KM2 LOC TOTAL 
1 F6APE 49 MOA 8 1141 0 0 5 5705 
2 F6ETI 56 MOB 5   . 751 0 0 3 2253 

 
 


